ITRS-9 VARIATEUR DE VITESSE
ÉLECTRONIQUE
Instructions de montage et d’utilisation
www.sentera.euMIW-ITRS-FR-000 - 16 / 02 / 2022 2 - 9
retour à la table des matières
ITRS-9 VARIATEUR DE VITESSE
ÉLECTRONIQUE
Table des matières

La série ITRS9 de variateurs de vitesse électroniques régule la vitesse des
moteurs monophasés (110-240 VAC / 50-60 Hz) contrôlables en faisant varier la
tension fournie. Les variateurs ITRS9 disposent d'une détection automatique de
l’alimentation, des contacts thermiques (CT) pour la protection contre la surchauffe
du moteur, d'une sortie d’alarme, des entrées NO (contact ouvert) et NC (contact
fermé) pour le démarrage / arrêt à distance. La vitesse minimale et maximale est
réglée en interne via des trimmers. La série dispose d’une sortie non régulée pour
connecter une vanne, une lampe, un actionneur, etc. La sortie est régulée par un
potentiomètre dans la plage comprise entre la tension de sortie minimale et la
tension d’alimentation. Il existe deux modes de démarrage - kick start et soft start,
sélectionnables via un cavalier.
CODES DE L’ARTICLE
Code Courant nominal max.,
[A]
Fusible (5*20 mm), [A]
ITRS9-15-DT 1,5 F 3,15 A H 250 VAC
ITRS9-30-DT 3,0 F 5,0 A H 250 VAC
ITRS9-50-DT 5,0 F 8,0 A H 250 VAC
ITRS9-60-DT 6,0 (6,3*32) F 10,0 A H 250 VCA
ITRS9100-DT 10,0 (6,3*32) F 16,0 A H 250 VCA
DOMAINE D’UTILISATION PRÉVU
 ■ �Contrôle de la vitesse des moteurs à tension contrôlable dans les systèmes de
ventilation
 ■ Conçu pour usage en intérieur